SISTEMA DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA CC 200W
200W DC UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY
ECS-200
www.premium.es 1/4 24-01-2018 9502-110-14 CA-319-14
CARACTERÍSTICAS GENERALES: GENERAL FEATURES:
• Desconexión de la batería por batería baja
• Carga de la batería a corriente constante
• Selección de 4 niveles de corriente de carga

0.75mm².
•
OPCIONES Código de pedido
Regleta de bornes ECS-200-518X-A
Conector DIN41612 H15 ECS-200-518X-B
Regleta de faston ECS-200-518X-C
OPTIONS Ordering code
Ternimal blocks ECS-200-518X-A
Connector DIN41612 H15 ECS-200-518X-B
Faston strip ECS-200-518X-C
ACCESORIOS Código de pedido
FRONTAL 3U 9TE para rack 19”  NP-9197
BASE DE MONTAJE NP-9125
CLIP CARRIL DIN NP-9135
ACCESSORIES Ordering code
Rack 19’’ FRONT PLATE (3U 9TE) NP-9197
MOUNTIN BASE NP-9125
DIN RAIL CLIP NP-9135
SISTEMA DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA CC 200W
200W DC UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY
ECS-200
www.premium.es 4/4 24-01-2018 9502-110-14 CA-319-14
DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD UE
EU DECLARATION OF CONFORMITY
El abajo firmante, en representación de / The undersigned, representing the following:
Fabricante / Manufacturer: PREMIUM, S. A.,
Dirección / Address: C/. Dolors Aleu 19-21, 2º 2ª  08908 L’Hospitalet de Llobregat, SPAIN
declara que el producto / herewith declares that the product:
Tipo / Type:  S.A.I. CC / DC U.P.S.
Modelos / Models:   ECS-200-5083 / 5087 / 5089 / 5183 / 5187 / 5189
es conforme con las disposiciones de las siguientes directivas UE:
is in conformity with the provisions of the following EU directive(s):
2014/35/EU  Baja tensión Low voltage
2014/30/EU  Compatibilidad electromagnética Electromagnetic compatibility